Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO D E S P A C H 0
APROVADO

mb Preto,”é“ 2Q18ae
MW"

Nº____11115C4_2_g___ ªw:
REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DO
PROJETO DE LEI N" 111/2018, CONFORME
DISPOE.

SENHOR PRESIDENTE

Venho por meio deste requerer, nos termos regimentais, o
adiomen1o de discussão por 2 (duas) sessões do Projeto de Lei nº 111/2018,

que DISPõE SOBRE A TRANSPARENCIA DOS TERMOS DE AJUSTE DE CONDUTAS (TAC'S).

TENDO COMO SIGNATÁRIOS A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DIRETA E INDIRETA E

TAMBÉM. DOS CONSELHOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS..

Ante o exposto requeiro odiomenio de discussão do
citado Proposição.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2018.

ADAUTOMARMITA
VEREADOR